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Sverigevänner, partivänner, åhörare. 

Vi bär på en stolt historia. 

En stolt historia av gemenskap, av stark kärlek till vår frihet och en okuvlig
framtidstro. 

Vi svenskar har mycket att vinna på att bejaka detta arv. 

Vi svenskar delar alla ett gemensamt öde. 

Var vi än kommer ifrån, var i landet vi än bor, vilket fotbollslag vi än håller på
och vilket politiskt parti vi än sympatiserar med. 

Vi delar alla ett gemensamt öde. 

Vår kultur, vår sammanhållning, är ett arv vi ska vara stolta över. 

Vår förmåga att förvalta detta arv avgör vilket Sverige vi kan lämna till våra barn.

I vår osäkra tid är det viktigare än någonsin att vi påminner oss om vad som
förenar oss – kärleken till vårt land, kärleken till friheten och kärleken - och
tilltron - till varandra. 

--- 

Just nu. Just här. I vårt idylliska Sölvesborg. I vackra Sveriges Trädgård. I vårt
älskade Sverige… 
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Just nu är vi förhållandevis trygga. 

Låt oss njuta av det, låt oss andas den friheten. 

Men låt oss inte förledas att tro att friheten är någon självklar naturlag… för det
är den inte. 

Omvärlden - vår nära omvärld - präglas av oro. 

Rysslands hänsynslösa krig mot Ukraina har visat vad som händer när friheten
utmanas med vapenmakt. 

Detta är inte bara en konflikt mellan två länder – det är en kamp om de
värderingar som vi själva håller så högt: 

Demokrati, frihet och varje folks rätt att själva bestämma över sitt eget öde. 

Sverigedemokraterna står, tillsammans med resten av Sverige, upp för Ukrainas
rätt till försvar. 

Vi visar stöd, i både ord och handling. 

Det gör mig stolt över vårt land, stolt över vilka vi är. 

--- 

Samtidigt kastar islamistisk terror återgen sin skugga över Mellanöstern. 

Hamas, Hizbollah och Huhti-terroristerna, fortsätter sina brutala attacker mot
civila och försöker förgöra regionens enda demokrati, Israel. 

Här lyser däremot den svenska gemenskapen med sin frånvaro. 

Vänsterkrafter i Sverige väljer att angripa Israel för de militära åtgärder som man
nu tvingas vidta, för att överhuvudtaget kunna fortsätta existera. 

Låt oss vara rörande överens om åtminstone en sak: Krig är avskyvärt. 
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Att civila dör i krig är lika tragiskt som det, tyvärr, är ofrånkomligt. 

Och särskilt ofrånkomligt är det när en part, i detta fall de islamistiska
terroristerna, tar skydd bland civila. 

Bland barn. 

Krig är avskyvärt. Civila offer är avskyvärt. 

Men att tränga in i ett land, skära av halsen på spädbarn, våldta och mörda
kvinnor, skjuta ihjäl pojkar och slå sönder skallbenet på äldre kvinnor... 

Och dessutom stolt filma dessa missdåd för att kunna skryta för sina gelikar… 

Här räcker inte ordet avskyvärt - här räcker inga ord. 

Dessa blodtörstande islamister, dessa satans avkommor, måste oskadliggöras. 

De måste jagas, jagas av Israel och resten av den demokratiska världen. 

Ändå ekar antisemitiska slagord på svenska gator. 

Islamister och vänsterpolitiker, understödda av Israel-hatande så kallade
intellektuella, basunerar öppet ut sitt mål – att förgöra, utplåna, staten Israel. 

Från Jordanfloden till Medelhavet. 

Det är en skamfläck på Sveriges banér, att vi inte står eniga på Israels sida i detta
existentiella krig mot terrorismen. 

--- 

Det går för övrigt utmärkt att kritisera Israel för exempelvis militärstrategiska
beslut, utan att ställa sig på terrorismens sida. 

— 

Vänner, 
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När vi blickar ut över omvärlden kan vi inte bortse från vad som sker i USA. 

Polarisering, hat och våld. 

Mordförsöket på Donald Trump visar hur sårbart ett samhälle blir när hatet tar
över. 

När politiker demoniseras och utmålas som farliga, som potentiella diktatorer. 

År ut och år in… 

Ja, och då är det inte så långsökt att tänka sig att det kan få förvirrade individer
att ta till våld. 

Situationen i USA är inte helt olik den vi har i Sverige. 

Det påminner oss om vikten av att vårda vår egen demokrati, att inte låta
misstro och splittring helt ta över vårt samhälle. 

Alla svenska politiker – även jag och Sverigedemokraterna – har här ett stort
ansvar att axla. 

Jag återkommer till det. 

--- 

Att det råder oro i omvärlden gör inte problemen här hemma mindre allvarliga. 

De senaste åren har varit ekonomiskt tuffa. 

Inflation, kraftigt höjda mat- och drivmedelspriser, höga bolåneräntor,
osäkerhet på arbetsmarknaden... 

Det har satt mycket hård press på svenska hushåll. 

Men mitt i allt detta börjar vi nu se ljus i tunneln. Det går åt rätt håll nu. 
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Inflationen är under viss kontroll, räntorna börjar sjunka och tack vare oss
sverigedemokrater så har Sverige inte längre bland de högsta drivmedelspriserna
i världen. 

Tvärtom, vi ligger numera väldigt lågt jämfört med övriga EU. 

Det är helt avgörande att vi som nation nu gör rätt prioriteringar, att vi
tillsammans bygger ett Sverige där alla kan känna större ekonomisk trygghet och
framtidstro. 

--- 

Och apropå just trygghet och framtidstro… 

Den mest akuta krisen för både tryggheten och ekonomin är fortsatt
gängkriminaliteten. 

Skjutningar, sprängningar och våld har fortsatt under sommaren, och även
drabbat samhällen långt från de invandrartäta områden där våldet har sitt
ursprung. 

Idag exporterar Sverige grovt kriminella till våra grannländer. 

Förr hade vi Volvo, ABBA och IKEA som exportsuccéer. 

Idag är det barn som mördar för pengar som är vårt nya bidrag till omvärlden. 

Det här handlar inte bara om upplevd otrygghet eller några galningar som
skjuter ihjäl varandra. 

Det handlar om systemhotande brottslighet, om en våt filt av skräck och
utbredd, verklig otrygghet. 

Det handlar om att rädda vårt land och oss själva från att förlora kontrollen över
våra gator. 

Vi Sverigedemokrater har alltid varit tydliga med vad som krävs för detta. 
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Sverige måste sätta handling framför ord. 

Vi måste ta itu med de parallella samhällen som har växt fram i förorterna kring
våra större städer, där gängen och klanerna har mer makt än staten och våra
lagar. 

Det går framåt, det gör det. 

Vi samarbetspartier gör nu det jobb som helt försummats i två, fyra, sex, åtta
mandatperioder, minst. 

Men det går för långsamt. 

Sverige kommer inte att räddas med halvhjärtade insatser. 

Vi måste öka tempot, gå in med full kraft och våga ta de tuffa beslut som gör
skillnad på riktigt. 

Vi måste återupprätta lag och ordning – och här finns ingen plats för juridiskt
finlir. 

Här handlar det om att säkra tryggheten för varje svensk, i varje del av landet. 

Här handlar det om att totalt krossa gängens dominans. 

--- 

Sverigevänner, 

Nu är vi halvvägs in i mandatperioden och det är väldigt många viktiga reformer
som har kommit på plats. 

Jag är inte den som är nöjd över politiska framsteg när så mycket arbete återstår. 

Det tycker jag i ärlighetens namn inte att någon politiker ska vara, inte så länge
vårt land har så omfattande problem. 

… 
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När det gäller gängkriminaliteten, ser vi en utveckling som kommer att ha effekt
på både utanförskap och kriminalitet framöver. 

Krav på självförsörjning, invandrares eget ansvar för sin anpassning till Sverige
och skärpta regler som stoppar lågkvalificerad arbetskraftsinvandring. 

Detta i kombination med signaler till omvärlden, att nu är det stopp. 

Sverige är inte längre hela världens socialkontor. 

Och det har fått effekt. 

Asyltrycket på Sverige har minskat betydligt, och för första gången sedan 1973…

…alltså på mer än 50 år… 

…har Sverige nettoutvandring. 

Det är fler som utvandrar från Sverige än som invandrar. 

Trots ett massivt asyltryck på stora delar av Europa. 

De länder som sticker ut, som många utvandrar till… 

…det är Syrien, det är Irak, det är Somalia. 

Vi har alltså nettoutvandring till länder vars medborgare har visat sig ha allra
svårast att bli en fungerande del av vårt samhälle. 

En del hade redan flyttat tillbaka sedan tidigare, men var fortfarande bosatta i
Sverige på pappret och kunde därför bland annat uppbära diverse bidrag. 

Tack vare gediget myndighetsarbete är de nu avskrivna från Sverige och vi kan
behålla dessa skattemedel inom landet. 

Även statistiken kring invandringens kostnader kommer, tack vare
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Sverigedemokraterna, att vara bättre och mer öppen framöver. 

Vi svenskarna har rätt att få veta vad massinvandringen har kostat oss. 

Och det här är bara början. 

En rad, antingen genomförda eller kommande, reformer syftar till att i
praktiken omöjliggöra boende i Sverige för den som inte har för avsikt att
anpassa sig fullt ut. 

Om man inte är beredd att göra precis allt som krävs för att assimileras, göra rätt
för sig och på sikt bli svensk, så har man inget i Sverige att göra. 

— 

Sverigevänner, 

Att summera våra framgångar hittills, i detalj, skulle bli alltför långrandigt. 

Men ett litet blandat axplock kan vi kosta på oss så här mitt i mandatperioden: 

Skärpta straff 

Bättre möjligheter att frihetsberöva kriminella 

Säkerhetzoner (visitationszoner) har införts 

Stärkta rättigheter och högre ersättning för brottsoffer 

Sekretessen mellan flera myndigheter rivs för att kunna knäcka de kriminella
gängens ekonomi 

Tullen får skärpa befogenheter för att möta den gränsöverskridande
brottsligheten 

Preventiva vistelseförbud, kriminella kan förbjudas tillträde till vissa platser 

Sverigedemokraterna har stoppat införandet av ytterligare en karensdag vid
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sjukfrånvaro 

Arbetet med århundradets sjukvårdsreform har påbörjats. Samma rätt till värdig
och kvalitativ vård ska gälla i hela Sverige. 

Vi har löst den uppmärksammade orättvisan med att 57:orna skulle behöva
betala oskäligt mycket skatt 

Minskat bistånd (Enprocentsmålet slopas) 

Betydande stöd, ekonomiskt och materiellt, till Ukraina 

Minskat regelkrångel för företag, på en lång rad punkter 

Juridiska hinder för ny kärnkraft tas bort 

En kärnkraftssamordnare har tillsatts 

Slopade subventioner för havsbaserad vindkraft 

Skärpta regler för anhöriginvandring 

Intensifierat arbete mot bidragsfusk 

Återkallelse av uppehållstillstånd prioriteras nu av migrationsverket 

Och… 

En omfattande nationell folkräkning har nu påbörjats - så vi får full koll på vilka
som bor i vårt land! 

Sverigevänner, 

Sverigedemokraterna GÖR skillnad - på riktigt! 

--- 
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Låt mig prata lite om skolan och börja med att citera mig själv. 

“I Sverigedemokraternas Sverige är skolans uppgift att bygga kunskap, lärande,
disciplin och trygghet. 

Vi ska inte vara sämst i klassen. Sverige ska vara bäst i klassen! 

Sverigedemokraterna ska vara Sveriges skolparti nummer ett när vi går till val
2026!” 

Så sa jag i Almedalen för ett par månader sedan. 

Och vi kommer att lägga stor tyngd på skolfrågorna framöver. 

Många av Sveriges skolor fungerar väldigt bra, det kan vara på sin plats att
klargöra. 

Men det är inte de skolorna som främst behöver vår uppmärksamhet just nu. 

Just nu är det de gigantiska problem med oordning, otrygghet och
kunskapsförfall som vi politiker först och främst behöver adressera. 

--- 

Först och främst: Ägandefrågan. 

Svenska politiker måste sluta käbbla om vem som äger vilken skola. 

Och varför det då? 

Jo, för det inte är det som är problemet med svensk skola. 

Ägandeform är inte orsaken till att vi saknar disciplin, ordning och reda och
grundläggande trygghet i alldeles för många skolor. 

Jag pratar gärna om ägandeformer, och hur vi kan stoppa oseriösa aktörer inom
skolan. 
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Mer än gärna, jag tycker det är en viktig fråga. 

Men den har inget med svenska skolors akuta problem att göra. 

Det är en rökridå, utlagd av krafter som för allt i världen vill undvika en
diskussion om sitt eget svek mot Sveriges elever. 

Om flummet, oredan, slappheten. 

--- 

Det finns mycket som går att förbättra i skolan. 

Vi bromsar nu digitaliseringshysterin. 

Skärmar fyller sin plats i barns kognitiva utveckling, absolut, men det gör också
läroböcker, papper och penna. 

Vi har fått igenom satsningar på fler akutskolor som disciplinär åtgärd för
stökiga elever, satsning på fler speciallärare och små undervisningsgrupper… 

…och rektorer är nu skyldiga att polisanmäla brott som begås i skolan. 

Men det behövs såklart mer. Mycket mer. 

Och fokus måste ligga på ordning och reda. 

Lärarna måste få tillbaka sitt mandat att upprätthålla disciplin. 

Det handlar om att ge lärarna verktyg för att skapa arbetsro, men också om att
sätta tydliga gränser. 

Vi måste våga säga att det krävs tydlighet och konsekvenser, inte bara prat om
“inkludering” och 
“dialog”. 

Först när Sveriges elever kan få ro i klassrummet… 
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…när läraren är den självklara och orubbliga auktoriteten i klassrummet… 

…när oförbätterligt stökiga och våldsamma elever regelmässigt flyttas ut ur
klassrummet och till särskilda pliktskolor… 

…först då kan mindre förändringar, pedagogik och förbättringar av metoder ges
utrymme i skoldebatten. 

För de elever som tvingas gå till skolan med en klump i magen, så spelar
detaljerna ingen roll. 

Trygghet, ordning och reda är a och o. 

Låt oss börja där, med det mest akuta. 

--- 

Vänner, 

Det är inte bara stökiga eller våldsamma ELEVER som skapar otrygghet och
fara för svenska barn. 

I veckan nåddes vi av en fasansfull nyhet om en flicka som utsatts för ett
sexualbrott på en fritidsgård i Örebro. 

På toaletten. Av en anställd fritidsledare. 

En fritidsledare som redan var åtalad och väntade på rättegång för tidigare brott,
riktade mot barn. 

Ändå arbetade han med barn. 

Det visade sig dessutom att hela sju anställda på samma fritidsgård var dömda
för brott, bland annat för grova narkotikabrott och delaktighet i
korankravallerna i Örebro. 

Det är så uselt. Så ruttet. 
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Det värsta är att det inte är en isolerad händelse. 

Gång på gång avslöjas att dömda brottslingar, till och med dömda för brott mot
just barn, är anställda på förskolor, skolor och fritidsgårdar. 

Sverigedemokraterna kommer att sätta punkt för detta. 

Kriminella ska inte jobba med barn! 

Punkt! 

Vi kommer att sätta stopp för att brottslingar smiter igenom kontrollerna. 

Identifiering via biometrisk data. 

Kontroll mot alla tillgängliga register, även misstankeregistret. 

Och vi kommer att se till att den ansvarige för anställningar inom sådana
verksamheter själv bär ett straffansvar om denne slarvar eller frångår reglerna. 

Att skydda Sveriges barn mot att kommuner anställer sexualbrottslingar och
knarklangare - det är också skolpolitik, idag, 2024. 

Tyvärr är det så det ser ut. 

Vi kommer aldrig att acceptera detta, vi kommer aldrig svika våra barn! 

--- 

Som om inte vålds- och sexualbrott på skolor och fritidsgårdar vore nog, så är
svenska barn utsatta också på fritiden. 

I sociala medier, där många barn tillbringar stor del av sin tid, finns de allra
värsta förövarna. 

Dumpen är en förening som kartlägger vuxna, i första hand män, som ägnar sig
åt att söka sexuell kontakt med barn, i syfte att begå våldtäkt. 
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Dumpens arbetsmetod för att hitta, och stämma träff, med dessa förövare, är att
deras medarbetare låtsas vara barn och befinner sig i olika nätforum där barn
finns. 

För där finns också förövarna. 

Läser man på Dumpens hemsida, eller för den delen följer vanliga medier,
förstår man hur utbredd denna omänskliga, oförlåtliga, brottslighet är. 

Vuxna, i regel män, som ägnar all sin tid åt att leta upp och lura barn, för att
kunna förgripa sig sexuellt på dem. 

Våldta dem… 

Det finns inga ursäkter. 

Det finns inga argument för varför vi politiker, regering och myndigheter inte
ska göra allt i vår makt för att stoppa vart och ett av dessa… vidriga rovdjur! 

Det duger inte att vuxenvärlden vänder bort blicken när barns liv läggs i ruiner. 

Igen. Och igen. 

Idag ser vi hur organisationer som Dumpen, eller enskilda privatpersoner,
tvingas agera för att skydda våra barn. 

Men det där är en uppgift för polisen. Eller, det ska vara en uppgift för polisen. 

Det är Sverige, staten, som ska säkerställa att barn är skyddade – både i den
fysiska världen och på nätet. 

Sverigedemokraterna vill att polisen både ska ges verktygen, och få det specifika
uppdraget, att arbeta proaktivt mot dessa brott. 

Brottsprovokation, där medarbetare vid polisen låtsas vara barn och gör precis
det arbete som exempelvis Dumpen gör idag, ska vara en självklar del av det
uppdraget. 
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Varje vuxen som söker kontakt med barn på nätet ska veta att “barnet” mycket
väl kan vara en polis. 

Det är helt nödvändigt för att skapa en reell avskräckande effekt och kunna
gripa förövarna innan de hinner skada ett riktigt barn. 

Gamla tabun mot brottsprovokation och unket fokus på den kriminelles
mående måste omedelbart kastas i soptunnan. 

Dessa ynkliga människor ska jagas med alla medel. 

Gripas, lagföras och, om ni frågar mig, för all framtid hindras från att leva fritt i
samhället igen. 

--- 

Sverigevänner, 

Det saknas inte konkreta problem för Sveriges politiker att ta itu med. 

Det är inte minst vi här smärtsamt medvetna om. 

Men i vår strävan mot ett tryggare och bättre Sverige måste vi också fundera
över hur vi pratar med varandra - och om varandra. 

Jag tror att många av er, precis som jag, känner en oro över det allt mer
polariserade klimatet i svensk politik. 

Efter Magdalena Anderssons studiebesök i USA förra året har vi sett hur det
svenska debattklimatet har förändrats, amerikaniserats. 

Retoriken har blivit skarpare, tonen har blivit mer konfrontativ. 

Det här är en utveckling som ingen - i längde - vinner på. Allra minst väljarna,
svenska folket. 

Inga partier är helt oskyldiga – inte heller vi, det vill jag ha sagt. 
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Men det är tydligt att vissa bär ett större ansvar än andra. 

Nu har Magdalena Andersson varit i USA igen. 
Kanske har hon fått lära sig mer om hur man demoniserar och polariserar. 

Eller så är det precis tvärtom. 

Demokraterna tycks ju ha förstått sitt ansvar för det amerikanska politiska
tonläget, kanske har Magdalena Andersson och Socialdemokraterna lärt sig av
det. 

Oavsett så vill jag idag, här från scenen på Slottsudden i Sölvesborg, sträcka ut
en hand. 

Snälla Magdalena Andersson, kan vi inte bara ta i hand på att upphöra med den
här förgiftade debatten? 

Det är inte värdigt vårt stolta land att folkvalda håller så låg nivå, kallar andra
folkvalda, eller partier, för fula ord och klistrar etiketter. 

Låt oss alla höja oss några snäpp. 

Låt oss sätta sakpolitiken i centrum, låt oss bejaka våra skillnader, men
samarbeta där vi tycker lika. 

För Sverige - och för människorna som bor här. 

Det tycker jag vore ett bra första steg för att gemensamt ta ansvar för vårt land. 

Det är bara så vi kan bygga ett starkare, tryggare och sammanhållet Sverige. 

--- 

Sverigevänner, 

Sveriges mest akuta problem är gängkriminaliteten - det har vi konstaterat. 

Här gäller hårt mot hårt. 
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Grip, lagför, lås in - och, om möjligt, utvisa. 

Men vi vet också att den tidigare helt kravlösa, så kallade integrationspolitiken,
är själva roten till dagens kriminalitet. 

Här har vi aldrig varit otydliga, men det är först nu som sverigedemokratisk
politik, ett paradigmskifte, ligger inom räckhåll. 

För oss är det lika enkelt som självklart. 

För den som valt att bosätta sig i Sverige, men ännu inte fullt ut är en del av
samhället, finns det två dörrar att välja mellan. 

Den första dörren leder in till Sverige. 
Den är öppen för alla som vill bli en del av vårt samhälle på riktigt. 

Som vill lära sig språket, anamma vårt levnadssätt, våra normer och värderingar,
och följa våra lagar. 

Den dörren kräver att man gör rätt för sig genom arbete och bidrar till
samhället. 

För den som väljer denna väg står vi redo att välkomna med öppna armar. 

Och med “vi” menar jag hela Sverige. 

För såna är vi svenskar. 

Vi är öppna och välkomnande gentemot människor som i handling visar att de
vill anpassa sig och bli en bidragande del av vårt samhälle. 

Den andra dörren är lika tydlig. 

Den leder tillbaka till hemlandet eller till ett annat land som passar bättre än
Sverige. 

Den dörren kräver ingenting, mer än att man förstår att om man inte vill
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anpassa sig till det svenska samhället, är det bättre för alla parter att man flyttar
någon annanstans. 

Det här är inte en fråga om att vara hård eller kall – det är en fråga om rättvisa
och om vilket Sverige vi vill ha i framtiden. 

I Sverigedemokraternas Sverige finns inget utrymme för något mittimellanläge -
antingen är man stadigt på väg in i Sverige eller så är man på väg ut. 

Det är bara att välja - och det är ganska enkelt. 

--- 

Sverigevänner, 

Sverigedemokraterna är ett parti för alla svenskar. 

Vi står för en politik som sätter Sverige och svenskarna först, men som också är
rättvis och ansvarsfull mot dem som kommer hit och vill bli en del av vårt land. 

Sverigedemokraterna är det VÄNLIGA partiet. 

- Vi är det invandrarvänliga partiet. 

Vi tror på en ansvarsfull invandringspolitik, där den som vill bli en del av
Sverige får en rättvis chans… 

…men där vi också sätter gränser för vad som är möjligt att hantera för vårt land.

Sverige är svenskarnas land. 

Det är ytterst vi svenskar… 

…inte förlegade, internationella avtal - inte EU… 

…som äger rätten att bestämma vem som ska tillåtas att flytta hit. 

Bidra, sköt dig, anpassa dig - så får du en rättvis chans. 
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Övriga göre sig icke besvär… 

- Vi är det flyktingvänliga partiet. 

Istället för massinvandring till Sverige från världens alla hörn, så fokuserar vi på
att - efter förmåga - hjälpa flyktingar där det stora flertalet flyktingar finns. 

Massiv asylinvandring till Sverige och Europa är INTE att “ta ansvar”. 

Tvärtom, vi har sett hur sådan politik för oss rakt mot stupet. 

Den ordningen upphör nu. 

- Vi är det arbetarvänliga partiet. 

Vi värnar om alla som jobbar och sliter, som vill ha mer kvar i plånboken… 

…som vill kunna lämna sina barn i trygga händer på förskola och skola… 

…och som vill se en sjukvård som fungerar när den behövs. 

- Vi är det kvinnovänliga partiet. 

Vi tror på ett Sverige där alla kvinnor kan känna sig trygga, både i hemmet och
ute i samhället. 

Ett Sverige där alla, oavsett kön, har samma möjlighet att forma sitt liv och sin
karriär. 

Men också har rätt att göra sina egna livsval, utan en massa pekpinnar från
samhället. 

- Vi är det Europavänliga partiet. 

Europa är fantastiskt med sin mångfald, och som Europavänner värnar vi den
mångfalden framför likriktning, centralisering och federalism. 
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Vi förstår att samarbete över gränserna är till allas nytta, men att det samarbetet
alltid måste ske med Sveriges bästa som utgångspunkt. 

Vi svenskar - precis som Europas övriga folk - har rätt att vara herrar i eget hus! 

- Vi är det Sverigevänliga partiet. 

Vi sätter vårt land, vår kultur, våra värderingar och vår identitet i centrum. 

För vi vet att det är dessa värden som har byggt vårt land, som har gjort oss
svenskar till de vi är. 

För att Sverige är den enda platsen på hela jordklotet där vi svenskar har en
exklusiv rätt att existera och utvecklas utifrån våra egna förutsättningar och på
våra egna villkor. 

Svenska skattemedel - pengar som vanliga, hederliga svenskar har slitit ihop och
stoppat i den gemensamma skattkistan - ska i första hand gå till svenska behov. 

Allt annat är djupt omoraliskt. 

… 

Sverigevänner, 

Sverige står inför stora problem, men också inför stora möjligheter. 

Vi är ett land med stolta traditioner, med en historia som präglas av samarbete
och gemenskap. 

Låt oss bygga vidare på det, stå enade som nation, även när vi har olika åsikter
och mål. 

Vi är alla svenskar – och tillsammans kan vi skapa ett Sverige som är tryggt,
sammanhållet och fritt för alla medborgare. 

Sverigevänner, partivänner, åhörare, 
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Framtiden är inte något som bara händer – framtiden är något som vi alla
skapar, tillsammans. 

Låt oss göra det med mod, med hjärta för Sverige och med en okuvlig tro på vårt
land, på vår kultur och på vår förmåga att gemensamt övervinna alla hinder. 

Nu återstår den andra halvan av den här mandatperioden. 

Nu ser vi till att få minst lika mycket gjort som under den första halvan. 

För Sverige, för svenska folket, för framtiden! 
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